Diário Oficial
nº :

26436

 Data de
publicação:

15/12/2014

 Matéria nº :  719240

ATO Nº 24.060/2014.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Art. 66, incisos III e XI da Constituição Estadual.

Considerando o disposto no inciso II do Art. 129 da Constituição Estadual;
Considerando o disposto no inciso II do Art. 37 da Constituição Federal;
Considerando o Edital n. 001/2013-SAD/MT, que dispõe sobre o Concurso Público para a Carreira dos

Profissionais da Perícia Oficial e Identificação Técnica, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de 26 de agosto de
2013;

Considerando a Homologação, bem como o Resultado Final do Concurso Público, publicado no Diário Oficial
do Estado de Mato Grosso em 07 de março de 2014;

Considerando a inclusão por ordem judicial no resultado final, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato
Grosso em 28 de novembro de 2014;

Considerando os termos do processo nº 682086/2014;
Considerando, finalmente, o que determina os itens 3.1, 3.2, 3.3 e subitem 16.5 do Edital n. 001/2013-

SAD/SESP/MT.

R E S O L V E:

Nomear para Pericia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso - POLITEC, no cargo abaixo
relacionado, o candidato que segue:

CARGO: PERITO OFICIAL MÉDICO LEGISTA – MÉDICO

MUNICÍPIO: ALTA FLORESTA

CL INSC NOME NASCIMENTO DOCUMENTO NFC

1 6952836 PAULLINELI FRAGA MARTINS 30/07/1982 4128542 DGPC GO 125

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT,  15  de  dezembro  de  2014.

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial